令和   年   月   日

施 設 使 用 届 出 書

観空産業株式会社様

申請者  住 所

氏 名             印

                    （電話            ）

                    （FAX             ）

 岡山市日応寺自然の森施設を下記のとおり使用したいので届出します。

使 用 目 的

人    数

   男         男

子供        大人

   女         女       合計   人

使用団体名

及び責任者

使 用 日 時

令和  年  月  日（  ）  時から  時まで

そ の 他

・ 雨天の場合・・・

・ バス・・・・・・    台

所 長 主 幹 係 員 担 当